

Акционерное общество
«Страховая компания ГАЙДЕ»
Россия, 191119, г. Санкт-Петербург
Лиговский проспект, дом 108, Лит. А
Тел. +7 (812) 777-02-75
+7 (812) 677-86-62
e-mail: agent@guideh.com
www.guidehins.ru



**Полис страхования от несчастных случаев № 8094/23-07-П-26
к Государственному контракту № 14ЕП-23 от «04» декабря 2023г.**

Московская область

«28» декабря 2023г.

Акционерное Общество «Страховая компания ГАЙДЕ», именуемое в дальнейшем Страховщик в лице начальника отдела личного страхования Чаускиной Е.О., действующего на основании доверенности №2112-31-60 от 31.12.2021г., и Страхователь: МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, в лице начальника Отдела реализации контрактной системы для государственных нужд Панченко Александра Валерьевича, действующего на основании доверенности от 02.09.2022 № 23-43/Дов заключили настоящий Полис на основании Государственного контракта № 14ЕП-23 от «04» декабря 2023г. (далее Контракт), «Правил страхования от несчастных случаев и болезней» от 11.04.2022г., (далее – Правила страхования), размещенными на официальном сайте Страховщика в сети «Интернет» https://guidehins.ru/wp-content/uploads/rules_tariffs/pravila_NS_2022.pdf, являющихся неотъемлемой частью Полиса страхования.

Застрахованные в количестве **97 человек** указаны в Приложении № 1 к Полису страхования от несчастных случаев № 8094/23-07-П-26 от «28» декабря 2023г.

Выгодоприобретатель: По закону

Вид спорта: Спортивный туризм

Время действия страхования: на время проведения тренировочных мероприятий, подготовки к спортивным мероприятиям и участия в них в составе спортивных сборных команд Московской области, пути следования к месту проведения и обратно.

№ п/п	Страховые события	Страховая сумма, рублей	Страховое обеспечение, % индивидуальной страховой суммы
1	Смерть застрахованного в результате несчастного случая, произошедшего в период действия Контракта страхования	200 000,00	100%
2.	Постоянная утрата застрахованным общей трудоспособности (первичное установление инвалидности I, II, III группы, категории «ребенок-инвалид») в результате несчастного случая, произошедшего в период действия Контракта		- «ребенок-инвалид до достижения возраста 18 лет» -100% страховой суммы по риску; - I группа инвалидности - 80% от страховой суммы. - II группа инвалидности - 50% от страховой суммы. - III группа инвалидности - 30% от страховой суммы.
3.	Физическая травма, полученная застрахованным в результате несчастного случая, произошедшего в период действия Контракта и приведшая к повреждениям, указанным в Таблице размеров страховых выплат		страховая выплата производится Застрахованному в процентах от индивидуальной страховой суммы по данному риску в зависимости от тяжести физической травмы в соответствии с Таблицей страховых выплат, являющейся Приложением № 8 к Государственному контракту № 14ЕП-23 от «04» декабря 2023г.

Срок действия договора страхования – «01» января 2024г. по «30» июня 2024г.

Территория страхования: Весь мир, за исключением территорий, официально объявленных зоной военных действий, вооруженных конфликтов, гражданской войны.

Изменение и прекращение договора страхования осуществляется в порядке, предусмотренном гражданским законодательством, Правилами страхования от несчастных случаев и болезней от 11 апреля 2022г.

Страхователь (Застрахованный) с Правилами страхования ознакомлен, согласен их выполнять.

В случае разночтений, изложенных в Полисе и Правилах страхования, преимущественное значение имеют условия, изложенные в Полисе страхования.

Страхователь

Страховщик

Министерство физической культуры и спорта
Московской области

АО «Страховая компания ГАЙДЕ»



**Список Застрахованных (Спортивный туризм)
Срок страхования 01.01.2024-30.06.2024г.**

	Ф.И.О. Застрахованного лица	Дата рождения	Страховая сумма	Страховой взнос (руб.)	Выгодоприобретатель
1	Огрызкова Елизавета Алексеевна	04.05.2010	200 000,00	38,50	по закону
2	Пешиков Сергей Владимирович	11.09.1990	200 000,00	38,50	по закону
3	Пешикова Анастасия Геннадьевна	06.10.1990	200 000,00	38,50	по закону
4	Ахапкина Алена Игоревна	25.07.2007	200 000,00	38,50	по закону
5	Бабанина Мария Викторовна	09.08.2000	200 000,00	38,50	по закону
6	Батуев Евгений Андреевич	21.03.1988	200 000,00	38,50	по закону
7	Безруков Алексей Владимирович	03.06.1988	200 000,00	38,50	по закону
8	Белая Ксения Дмитриевна	23.06.2010	200 000,00	38,50	по закону
9	Бороздина Марина Дмитриевна	22.07.2009	200 000,00	38,50	по закону
10	Бочагин Михаил Рудольфович	01.02.1982	200 000,00	38,50	по закону
11	Буравкова Екатерина Сергеевна	11.04.2006	200 000,00	38,50	по закону
12	Бывшева Галина Владимировна	17.01.1981	200 000,00	38,50	по закону
13	Бычков Максим Алексеевич	16.04.1987	200 000,00	38,50	по закону
14	Виноградов Максим Евгеньевич	24.01.2009	200 000,00	38,50	по закону
15	Влад Павел Анатольевич	13.07.2009	200 000,00	38,50	по закону
16	Гаджиев Рагим Славикович	28.12.1992	200 000,00	38,50	по закону
17	Гелетух Дарья Сергеевна	26.12.2003	200 000,00	38,50	по закону
18	Германов Роман Валерьевич	07.04.1991	200 000,00	38,50	по закону
19	Голованова Алена Евгеньевна	15.02.2010	200 000,00	38,50	по закону
20	Горбачева Полина Алексеевна	24.03.2008	200 000,00	38,50	по закону
21	Горская Надежда Сергеевна	11.06.2008	200 000,00	38,50	по закону
22	Горюткина Ирина Дмитриевна	07.07.2008	200 000,00	38,50	по закону
23	Денисов Николай Александрович	23.03.2009	200 000,00	38,50	по закону
24	Денисова Екатерина Алексеевна	07.02.2000	200 000,00	38,50	по закону
25	Евстигнеева Елизавета Юрьевна	04.04.1976	200 000,00	38,50	по закону
26	Журба София Сергеевна	13.02.2009	200 000,00	38,50	по закону
27	Зайцев Сергей Владимирович	20.05.1982	200 000,00	38,50	по закону
28	Зайцев Юрий Владимирович	20.05.1982	200 000,00	38,50	по закону
29	Зернин Максим Андреевич	01.03.2006	200 000,00	38,50	по закону
30	Зернин Тимур Андреевич	24.06.2009	200 000,00	38,50	по закону
31	Зюзин Дмитрий Александрович	21.07.1998	200 000,00	38,50	по закону
32	Иванов Владимир Михайлович	25.11.1953	200 000,00	38,50	по закону
33	Калиновская Мария Владимировна	17.05.1995	200 000,00	38,50	по закону
34	Калиновский Леонид Викторович	21.08.1995	200 000,00	38,50	по закону
35	Калмыков Петр Николаевич	29.07.1989	200 000,00	38,50	по закону
36	Кириллов Алексей Денисович	05.06.2008	200 000,00	38,50	по закону
37	Киселев Александр Викторович	21.05.1984	200 000,00	38,50	по закону
38	Кладиев Антон Борисович	10.06.1988	200 000,00	38,50	по закону
39	Козыкин Дмитрий Владимирович	20.08.1968	200 000,00	38,50	по закону

40	Кокшаров Григорий Владимирович	14.01.1991	200 000,00	38,50	по закону
41	Кокшарова Светлана Валерьевна	17.06.1992	200 000,00	38,50	по закону
42	Колесов Игорь Витальевич	09.07.2002	200 000,00	38,50	по закону
43	Кольчугин Иван Дмитриевич	01.02.2007	200 000,00	38,50	по закону
44	Кочергина Софья Алексеевна	11.08.2010	200 000,00	38,50	по закону
45	Кравченко Николай Иванович	27.07.1956	200 000,00	38,50	по закону
46	Кротов Дмитрий Александрович	09.03.1986	200 000,00	38,50	по закону
47	Крюкова Татьяна Александровна	24.11.1997	200 000,00	38,50	по закону
48	Кузнецов Тимофей Дмитриевич	10.09.2009	200 000,00	38,50	по закону
49	Куликов Владимир Павлович	02.06.1957	200 000,00	38,50	по закону
50	Куприянов Захар Павлович	17.10.1992	200 000,00	38,50	по закону
51	Лапин Степан Павлович	10.05.2004	200 000,00	38,50	по закону
52	Леонтьев Вячеслав Валерьевич	07.03.2008	200 000,00	38,50	по закону
53	Лизунова Анна Александровна	03.12.1987	200 000,00	38,50	по закону
54	Лубяникова Елизавета Ивановна	13.02.2008	200 000,00	38,50	по закону
55	Лямин Антон Евгеньевич	26.02.1982	200 000,00	38,50	по закону
56	Лямина Мария Вадимовна	22.12.1983	200 000,00	38,50	по закону
57	Максимова Виктория Андреевна	27.06.2009	200 000,00	38,50	по закону
58	Мармулева Арина Сергеевна	05.06.2008	200 000,00	38,50	по закону
59	Михина Дарья Алексеевна	12.08.2009	200 000,00	38,50	по закону
60	Моргунов Сергей Андреевич	14.02.1998	200 000,00	38,50	по закону
61	Морозов Андрей Владимирович	25.07.1969	200 000,00	38,50	по закону
62	Моторина Екатерина Сергеевна	07.12.1986	200 000,00	38,50	по закону
63	Муханов Андрей Алексеевич	19.05.2007	200 000,00	38,50	по закону
64	Нестерова Дарья Дмитриевна	01.04.2009	200 000,00	38,50	по закону
65	Неяскина Виктория Владимировна	20.01.2009	200 000,00	38,50	по закону
66	Николаева Ульяна Кирилловна	03.10.2008	200 000,00	38,50	по закону
67	Огрызкова Анастасия Алексеевна	24.04.2003	200 000,00	38,50	по закону
68	Питерская Екатерина Сергеевна	31.10.2005	200 000,00	38,50	по закону
69	Пшестанчик Ирина Павловна	28.04.1986	200 000,00	38,50	по закону
70	Ралдугин Даниил Сергеевич	16.12.2008	200 000,00	38,50	по закону
71	Русу Дорина Дориновна	04.10.2006	200 000,00	38,50	по закону
72	Рыжов Николай Геннадьевич	08.12.1979	200 000,00	38,50	по закону
73	Савостин Никита Юрьевич	31.01.2006	200 000,00	38,50	по закону
74	Самойлюк Сергей Владимирович	06.11.1967	200 000,00	38,50	по закону
75	Сафронова Анна Петровна	14.10.1986	200 000,00	38,50	по закону
76	Скородумов Анатолий Александрович	29.05.1997	200 000,00	38,50	по закону
77	Соболева Ольга Алексеевна	31.10.1986	200 000,00	38,50	по закону
78	Старостина Татьяна Сергеевна	04.01.2009	200 000,00	38,50	по закону
79	Степанов Артем Васильевич	18.06.2010	200 000,00	38,50	по закону
80	Стрелков Юрий Николаевич	21.06.1979	200 000,00	38,50	по закону
81	Суворова Кира Андреевна	06.08.2005	200 000,00	38,50	по закону
82	Тарасова Анастасия Сергеевна	18.02.2008	200 000,00	38,50	по закону
83	Твердов Виталий Игоревич	06.11.1989	200 000,00	38,50	по закону
84	Тельбух Иван Сергеевич	01.11.2005	200 000,00	38,50	по закону

85	Тельбух Степан Сергеевич	15.07.1996	200 000,00	38,50	по закону
86	Титов Алексей Юрьевич	15.03.1988	200 000,00	38,50	по закону
87	Тулба Николай Сергеевич	20.09.2010	200 000,00	38,50	по закону
88	Тюрин Денис Игоревич	15.07.1999	200 000,00	38,50	по закону
89	Ушаков Никита Михайлович	10.06.2008	200 000,00	38,50	по закону
90	Фатюев Алексей Денисович	18.02.2004	200 000,00	38,50	по закону
91	Федин Михаил Алексеевич	16.10.1985	200 000,00	38,50	по закону
92	Федюнина Мария Владимировна	08.04.1983	200 000,00	38,50	по закону
93	Черемисов Игорь Александрович	18.09.1985	200 000,00	38,50	по закону
94	Черненко Алексей Юрьевич	13.11.1997	200 000,00	38,50	по закону
95	Чулкова Василиса Сергеевна	27.04.2009	200 000,00	38,50	по закону
96	Шолохов Сергей Александрович	04.07.1988	200 000,00	38,50	по закону
97	Юрьев Виктор Игоревич	16.09.1987	200 000,00	38,50	по закону
	ИТОГО		19400000,00	3734,50	по закону

Страхователь

Страховщик



Панченко А.В.

Чаускина Е.О.

